

FINANSOPTIMERING ApS

Skættekæret 7
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2016

Anders Bosteen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANSOPTIMERING ApS
Skættekæret 7
2840 Holte

Telefonnummer: 41147558

CVR-nr: 34085900
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve investeringsrådgivning og virksomhed, der er accessorisk hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -101.602.

Regnskabet 2015 er ikke tilfredsstillende og underskuddet skyldes omkostninger i forbindelse med etablering af 3 kontorsteder samt markedsførings- og IT-omkostninger.

Selskabet har realiseret positivt driftresultat i indeværende år og selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening i det kommende år tillige med at selskabet ikke forventer behov for kreditfaciliteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, ud over ovennævnte, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		490.912	122.302
Personaleomkostninger	1	-521.925	-83.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.845	-3.151
Resultat af ordinær primær drift		-101.858	35.771
Andre finansielle indtægter		290	0
Øvrige finansielle omkostninger		-626	0
Ordinært resultat før skat		-102.194	35.771
Skat af årets resultat	2	592	-9.025
Årets resultat		-101.602	26.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.602	26.746
I alt		-101.602	26.746

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.403	11.554
Indretning af lejede lokaler		609.243	561.685
Materielle anlægsaktiver i alt		617.646	573.239
Anlægsaktiver i alt		617.646	573.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.640	34.500
Andre tilgodehavender		0	102.514
Periodeafgrænsningsposter		20.393	46.588
Tilgodehavender i alt		89.033	183.602
Likvide beholdninger		73.460	49.612
Omsætningsaktiver i alt		162.493	233.214
Aktiver i alt		780.139	806.453

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-77.174	24.428
Egenkapital i alt		2.826	104.428
Hensættelse til udskudt skat		0	592
Hensatte forpligtelser i alt		0	592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.961	3.251
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.189	126.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.736	572.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		406.427	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.313	701.433
Gældsforpligtelser i alt		777.313	701.433
Passiver i alt		780.139	806.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Gager incl. feriepengeforpligtelse	482.195	77.355
ATP og pensionsbidrag mm	10.473	0
Andre omkostninger til social sikring	29.257	6.025
	521.925	83.380

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	8.943
Ændring af udskudt skat	-592	82
	-592	9.025

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.